me. Si quis tantum modo pro Iouab,
 sicut vocalibus pmyay, quid in de. La-
 uqz vrbai ex me aliam substitutione
 in Hebraeo videtur: licet ad
 hincant. Hic vero nouus Ebraeo
 tribus, qui idipsum Hebraicuum in-
 utione ad Latinarum regulas tra-
 he duntur: ut omnia qui quau
 no. aut multo plura de ea Guuroz
 v. s. fono vident, qui ne vnaq
 itaay extrinsecos, illi v. s. q. et
 ma, et Ebra conuertunt. quo no-
 to longissimo distant intervallo.
 t quid sibi velit hoc dicitio aptuam,
 nomen est, suggestio spiritus et sub-
 otatio meliora et aptiora intelli-
 quay ex Exod. 3. 14. vnde ori-
 t. quay Ebra rogasset Moser-
 ino habere, respondit Ebra,
 Ebraich, asse Ebraich. i. Deo: quia
 i. sm. futurum suum est pro praes-
 tinationem continere: et a se arri-
 a: ut i. sam. 15. 15. i. Sum, quia ve-
 uerit a meipso: v. s. qz v. s. qz
 fuerit et pat. ita ut quidam fuit
 moy pro se, sed a me. Ob
 v. s. qz dicitur Ebra v. s. qz
 v. s. qz. quod a se v. s. qz, et
 omni b. s. qz.

omnibus vitay impatiatur. Act. 17. 24. 25. 26. 27.
 28. Suius nomen Ebraich. i. sui continuo repetit
 Quia hic vrbai: Sic dicitur filia Israel: Ebra-
 ich misit me ad voc. Ex qua repetitione, qua
 soluy Ebraich exsumitur, parua Ebraich interpae-
 toe esse nomen Ebra, et Apse Ebraich sua nominis
 uationem: g. d. ut tibi nomen meum percontanti -
 u. s. qz eay, nomen meum est Sum (Atqz ita su-
 p. tione commutationum auctor in psal. 145. vnaq
 Ebra nominibus numerat Ebraich.) Quapropter
 filia Israel dicit, Suius misit me ad voc. Quod
 ipsum praeparatissimum repetitur v. s. qz proximo
 16. et 18. prima persona (qua sui respectu fur-
 uat v. s. qz) in tertia (qua de illo Moser et alii
 liqz loquuntur) commutata (quasi dicitur, Est.
 Ipse enim se dicit esse Sum: quanguam aliqz apud
 Hebraeos facqz et personarum analogia.) Sic
 inquay, inquit, dicitur Iuaclitio Loua, Dea patrum
 v. s. qz, nimirum Ebra Abrahay, Ebra Isaac
 et Dea Iacob misit me ad voc. Hoc est no-
 men meum in a. t. h. ay, et meum in omni a. t. h. ay me-
 mouit. Ad quod itaay moser loquitur, quay -
 suus nomen dicit esse Iouay Exod. 3. 6. et Isa.
 42. 8. Et me profecto liquet, si propria pun-
 ta quatuor litterarum tibi habuerint, quibus et a-
 lya quibuslibet hae in libris ante quingentes annos
 manu scriptis rariis a memorabili v. s. qz. V. s. qz.
 table a. u. i. liganday. Et Ibraich: dicit. i. Est
 a prima futur. persona Ebraich v. s. qz. Sui. May